LIBRO VERBALI ORGANO AMMINISTRATIVO della SANITASERVICE ASL TA S.U.R.L.
Sgglet(t unipersonale soggetta all’ attivita di Direzione e Coordinamento (@77@3SA LARANT Q;g« (:,
Vinke Wirkitio,3Y Vid@R1 TARANTO — P. Iva 02775310739 :

‘‘‘‘‘

ASL TA s.x.l. Unipersonale ™

' DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 187 DEL 11/10/2023

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICO DI CONSULENZA
CONTABILE, SOCIETARIA, FISCALE E STATISTICA IN FAVORE DI SANTASERVICE ASL TA S.R.L.
UNIPERSONALE. AGGIUDICAZIONE

L’amministratore UNICO

PREMESSO

- che la Sanitaservice Asl Ta S.r.I. Unipersonale, con la determina n. 127 del 29.06.2023 ha indetto
avviso pubblico per I'affidamento di incarico di consulenza contabile, societaria, fiscale e statistica in
favore della Sanitaservice Asl TA;

- che lo stesso avviso veniva pubblicato sul B.U.R.P. n.62 del 29.06.2023 con scadenza di
presentazione delle domande entro il 15° giorno successivo alla pubblicazione;

CONSIDERATO
- che alla scadenza prevista sul BURP risultano n° 3 domande pervenute a mezzo PEC, di seguito indicate:

Digrc::)irr:zaifene Data presentazione candidatura Protocollo Sanitaservice
| Dott. Egidio Carulli || 11 LUGLIO 2023 ore 07:44 || N°10132 del 21/07/2023 |
| Dott. Francesco Conte || 14 LUGLIO 2023 ore 15:34 || N° 10135 del 21/07/2023]
| Dott. Roberto Vinciguerra | 10 LUGLIO 2023 ore 19:01 | N"10131 del 21/07/2023 |

PRESO ATTO che comunicazione a mezzo mail del 07/09/2023 a firma del Direttore Amministrativo ASL Ta,
Dott. Vito Santoro, & stata nominata la commissione esaminatrice cosi composta

Ruolo Cognome Nome
Presidente: Dott. Eustachio Marcosano
Componenti: Dott. Giuseppe Leone
Dott.ssa Raffaella Zaccagni
Segretario Sig.ra Daniela Danza

CONSIDERATO

- che la Commissione esaminatrice, dopo aver valutato le domande pervenute, attraverso la
verifica dei requisiti di ammissibilita previsti sull’avviso, non ha ammesso i candidate Dott. Egidio
Carulli e Dott. Francesco Conte;

- che la Commissione esaminatrice, dopo aver valutato le domande pervenute, attraverso la
verifica dei requisiti di ammissibilita previsti sull’avviso, ha ammesso il candidato Dott. Roberto
Vinciguerra ha proceduto alla valutazione del progetto tecnico cosi come previsto sull’awviso;

- che la Commissione conclude la valutazione della domanda ammessa, del candidato Dott.
Roberto Vinciguerra, attribuendo il punteggio secondo i criteri previsti all’art. 6 dell’awviso,
formulando la relativa graduatoria finale come di seguito:

Candidato Punteggio

Dott. Roberto Vinciguerra Punti 21




LIBRO VERBALI ORGANO AMMINISTRATIVO della SANITASERVICE ASL TA S.U.R.L.
Sqcieta unipersonale soggetta all’attivita di Direzione e Coordinamento ({egn ASETARANT O
Mﬁiﬂﬁwmﬁl RANTO —P. Iva 02775310739 LR
ASL TA s.x.l. Unipersonale " ﬁﬁdg 3/2024

VERIFICATO che il candidato non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla
procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i. e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013;

VALUTATO positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della regolarita e della correttezza
dell’azione amministrativa, ai sensi del Piano Triennale Anticorruzione e Trasparenza 2023/2025;

DETERMINA
DI INDIRE affidare lincarico di consulenza contabile, societaria, fiscale e statistica in favore della

Sanitaservice Asl TA, al Dott. Roberto Vinciguerra con decorrenza immediata e con scadenza, prevista all’art.2
dell’avviso, il 31/12/2026.

DI INDIVIDUARE Ai sensi della Legge 07.08.1990 n. 241 e successive modifiche ed integrazioni,che il
Responsabile del Procedimento & la Sig.ra Daniela Danza.




